
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO 

Secretaria de Administração 

 

EDITAL 031/2019   
 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 033/2019 

EDITAL Nº. 022/2019 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

NOME NOTA 

01 Diane Serpa 65 

02 Lilian Martins Tadday 62 

03 Veridiana de Freitas Ambos 55 

04 Giovana Puchpon Wisniewski 54 

05 Jaqueline Giareta Rocha 54 

06 Mara Alves dos Santos 50 

07 Amanda Silva de Abreu 50 

08 Cláudia da Costa Gades 47 

09 Magna Luciane Puchalski 46 

10 Joziane Machado da Silva  45 

11 Deive Rose Martins da Rosa 44 

12 Tânia Maria Oliveira da Silva 43 

13 Natália de Carvalho Freitas 40 

14 Andresa Santos Costa 40 

15 Aline Santos de Matos  40 

16 Rosana Góis Machado 40 

17 Juliete de Almeida Souza 40 

18 Tassiane Silveira de Almeida 38 

19 Tatiana Kaczinski Luiz 37 

20 Angélica Gonçalves Quintana 37 

21 Dorvalina Costa de Freitas  35 

22 Eliane Longará Lemes 32 



23 Kati Rosilene Silva de Souza 31 

24 Melissa de Almeida Cunda  31 

25 Roberta Martins Spinosa 30 

26 Cristina Braga Ribeiro 30 

27 Patrícia de Almeida Oliveira 30 

28 Adriana Ribeiro da Silva 28 

29 Loide Raquel de Matos Almeida da Silva 26 

30 Keyla Luany Tavares Nunes 26 

31 Márcia Cristiane da Rosa Lucas 25 

32 Bruna Ferreira da Silva 25 

33 Talia Leite Napar da Silva  25 

34 Laira Dauana Goularte Gonçalves 22 

35 Julia Piocigogisky de Lima 19 

36 Mônica Job de Lemos 18 

37 Thenise Guedes Cunda  18 

38 Natália Pereira Leite Ferreira  13 

39 Maria Selamar Leal da Costa  11 

40 Patrícia Coelho Santos Pinto 05 

41 Liziane Freitas Longaray 05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
FUNÇÃO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 

ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

NOME NOTA 

01 Rosiane Pereira Morais 70 

02 Diane Serpa 65 

03 Ana Sílvia Souza de Souza 60 

04 Veridiana de Freitas Ambos 55 

05 Jaqueline Giareta Rocha 54 

06 Teresinha Lesnik Corrêa 51 

07 Mara Alves dos Santos 50 

08 Marli Teresinha de Lima Moura 50 

09 Maria Cleri Franco 50 

10 Sonia Conceição Ferreira Gularte 50 

11 Amanda Silva de Abreu 50 

12 Melissa Alves Kalata 50 

13 Ione Conceição Lima de Freitas 47 

14 Cláudia da Costa Gades 47 

15 Joziane Machado da Silva 45 

16 Deive Rose Martins da Rosa 44 

17 Tânia Maria Oliveira da Silva  43 

18 Natália de Carvalho Freitas 40 

19 Andresa Santos Costa 40 

20 Aline Santos de Matos 40 

21 Rosana Góis Machado  40 

22 Juliete de Almeida Souza 40 

23 Tassiane Silveira de Almeida 38 

24 Tatiana Kaczinski Luiz 37 

25 Angélica Gonçalves Quintana 37 

26 Eliane Longará Lemes 32 

27 Kati Rosilene Silva de Souza 31 

28 Dorvalina Costa de Freitas 31 

29 Melissa de Almeida Cunda 31 



30 Cristina Braga Ribeiro  30 

31 Patrícia de Almeida Oliveira  30 

32 Adriana Ribeiro da Silva 28 

33 Loide Raquel de Matos Almeida da Silva 26 

34 Márcia Cristiane da Rosa Lucas 25 

35 Sonia Regina de Marins Macedo 25 

36 Bruna Ferreira da Silva 25 

37 Talia Leite Napar da Silva  25 

38 Laira Dauana Goularte Gonçalves 22 

39 Julia Piocigogisky de Lima 19 

40 Mônica Job de Lemos 18 

41 Thenise Guedes Cunda 18 

42 Luciane do Amaral Miler 15 

43 Natália Pereira Leite Ferreira  13 

44 Maria Selamar Leal da Costa  11 

45 Patrícia Coelho Santos Pinto 05 

46 Liziane Freitas Longaray 05 

 

 

 
FUNÇÃO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

NOME NOTA 

01 Daniela Frantz Mahler 32 

02 Alesandra Souza de Bitencourt 28 

 

 
 

VANDERLETE SIENE RODRIGUES NOGUEIRA 

 

 

RAFAEL FALEIRO SILVEIRA 

 

 

CRISTIANE RIBEIRO SCHWANTES 

 

 

 

 


